
 

 

 
 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 118/2020 

 

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar o Sr. Luís Carlos de Oliveira, RG. nº 3.965.338-9, brasileiro, 

Secretário Municipal de Administração do município de Santana do Itararé, 

matricula nº 21164, para responder como Gestor do Convênio de recursos 

destinados a Kit de Reciclagem. 

 

Art. 2º. Designar o Sr. Vinícius Barbosa, RG. nº 10.400.680-9, brasileiro, Secretário 

Municipal de Meio Ambiente e Saneamento do município de Santana do Itararé, 

matricula nº 21269, como Fiscal para atuar e auxiliar na fiscalização do Convênio a 

ser firmado com o Instituto Água e Terra. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Santana do Itararé, 28 de fevereiro de 2020.  

 

 

 

JOÁS FERRAZ MICHETTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


